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Memoriu Justificativ
Titlu:
Beneficiarul investiţiei:
Elaboratorul :
Situaţia existentă şi necesitatea realizării obiectivului/proiectului de investiţii:
Analiza situaţiei existente şi identificarea deficienţelor

Fundamentarea necesitatii: 
Oportunitatea investitiei:

Criterii de selecție: 

Obiective preconizate a fi atinse prin proiect:
Grafic orientativ de realizare :
Principalii indicatori tehnico-economici aferenţi obiectivului de investiţii:
Valoarea Investitiei (VI) - Reprezinta totalul cheltuielilor eligibile si neeligibile ale proiectului:

	• fara TVA
	
	mii lei 
	
	mii euro

	• cu TVA
	
	mii lei 
	
	mii euro


Intensitatea sprijinului public (%) :
Detalierea pe structura de deviz:

Cheltuieli eligibile:

	
	valoare (fara TVA)
	TVA
	Valoare

(inclusiv TVA)

	
	(mii lei)
	(mii euro)
	(mii lei)
	(mii lei)
	(mii euro)

	Cap. 1
	Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Cap. 2 
	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Cap. 3 
	Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Cap. 4 
	Cheltuieli pentru investitia de baza
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Cap. 5 
	Alte cheltuieli
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Cap. 6 
	Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste si predare la beneficiar
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	
	TOTAL
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000


Cheltuieli neeligibile:
	
	valoare (fara TVA)
	TVA
	Valoare

(inclusiv TVA)

	
	(mii lei)
	(mii euro)
	(mii lei)
	(mii lei)
	(mii euro)

	Cap. 1
	Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Cap. 2 
	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Cap. 3 
	Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Cap. 4 
	Cheltuieli pentru investitia de baza
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Cap. 5 
	Alte cheltuieli
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Cap. 6 
	Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste si predare la beneficiar
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	
	TOTAL
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000


Factori de risc:

Data:

Elaborator:
1
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